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75 metros rasos Feminino – Finall – 14:00 

 Temperatura: 29º C Umidade 41 % V. Vento  
Clas. N.º CBAt Nome do Atleta Nasc. Entidade Marca Pontos 

1 114 68567 EMANUELA SANTOS SILVA 03.03.02 AASF/JAGUARARI 10.62 13 
2 118 64035 MARIA HELOÍSA DOS SANTOS SILVA 08.01.02 AASF/JAGUARARI 10.65 08 
3 111 S. Reg. EMILLY VICTÓRIA DE MIRANDA RIOS 01/06/02 CAMPO FORMOSO 11.13 06 
4 197 S. Reg. KEILA CRISTINA NASCIMENTO DOS SANTOS 04.10.02 AMAT / TABOQUINHA / HERCULES 11.19 05 
5 198 S. Reg. ELINE DOS SANTOS FREITAS 20.04.03 AMAT / TABOQUINHA / HERCULES 11.83 04 
6 124 71251 TIFFANY MATOS DE JESUS 14.07.02 AMAT / TABOQUINHA / HERCULES 11.86 03 
7 075 S. Reg. PIETRA VARELA CHAGAS 09.08.02 ISBA 1196 02 
8 112 S. Reg. JAILANE DOS SANTOS PEREIRA 11/03/02 CAMPO FORMOSO 12.08 01 

 

Salto em Distancia Masculino – Final – 14:00 

Recorde:  Temperatura 29º C Umidade 42 %   

Clas. CBAt Nome do Atleta Nasc. Entidade 1 2 3 Marca Pontos 

1 71248 MILTON NASVCIMENTO DA SILVA 14.03.02 AMAT / TABOQUINHA / HERCULES 6,06 6,12 6,36 6,36 m 13 
2 66031 CAIO RAMON DO BONFIM SANTOS 21.05.02. APA/PE 5,12 4,59 X 5,12 m 08 
3 71247 GUILHERME DA HORA SANTOS 03.11.02 AMAT / TABOQUINHA / HERCULES 4,27 4,40 4,42 4,42 m 06 
4 S. Reg. HENRIQUE ALVES SOUZA BRITO 06.12.02 ISBA 3,46 3,64 X 3,64 m 05 

 

Lançamento do Dardo Feminino – Final – 14:00 

Recorde:  Temperatura 29º C Umidade 42 %   

Clas. CBAt Nome do Atleta Nasc. Entidade 1 2 3 4 Marca Ptos 

1 S. Reg. JESSIANE MANUELA DA SILVA 11.07.02 CAMPO FORMOSO 22,21 24,07 22,34 X 24,07 m 13 
2 S. Reg. LUCINEUMA FERREIRA DA SILVA 03.03.04 AASF/JAGUARARI 11,09 7,47 10,05 X 11,09 m 08 

  

Lançamento do Disco Feminino – Final – 14:10 

Recorde:  Temperatura 29º C Umidade 42 %   

Clas CBAt Nome do Atleta Nasc. Entidade 1 2 3 4 Marca Ptos 

1 S.Reg. ANE CAROLINE VIEIRA 18/10/03 CAMPO FORMOSO 14,52 17,15 19,45 X 19,45 m. 13 
2 S.Reg. MAISA OLIVEIRA DOS SANTOS SÁ 24.02.03 ISBA 13,95 16,05 16,63 X 16,63 m. 08 
3 64222 GABRIELA SANTOS SILVA 15.05.02 AASF/JAGUARARI 14,84 16,48 X X 16,48 m. 06 
4 S.Reg. TAUANE DE AGUIAR SILVA 17/09/04 CAMPO FORMOSO X X 10,54 X 10,54 m. 05 

 

75 metros rasos Masculino – Finall – 14:10 

 Temperatura: 29º C Umidade 41 % V. Vento  
Clas. N.º CBAt Nome do Atleta Nasc. Entidade Marca Pontos 

1 115 S.Reg. BRENO ZANON PAIXÃO DA SILVA 03/05/02 CAMPO FORMOSO 9.31 13 
2 195 S.Reg. DIOGO ALMEIDA DE JEUS 16.02.04 AMAT / TABOQUINHA / HERCULES 9.74 08 
3 116 S.Reg. YAN MATEUS TORRES E SILVA 27/01/02 CAMPO FORMOSO 9.99 06 
4 117 72312 LIEDSON OLIVEIRA DE SOUZA 31.03.03 APA/PE 10.23 05 
5 126 S.Reg. MAICON DA SILVA E SILVA 07/05/02 AASF/JAGUARARI 10.73 04 
6 196 S.Reg. DHANATA DE OLIVEIRA SANTOS 26.04.03 AMAT / TABOQUINHA / HERCULES 10.91 03 
7 109 S.Reg. ARTHUR SANTANA DE CARVALHO SANTOS 01.05.03 ISBA 11.23 02 
8 184 S.Reg. RIAN PEREIRA GONZAGA 12.09.03 ISBA 11.45 01 

 

Arremesso do Peso Masculino – Final – 14:10 

Recorde:  Temperatura 29º C Umidade 42 %   

Clas. CBAt Nome do Atleta Nasc. Entidade 1 2 3 Marca Pontos 

2 72309 LEANDRO SILVA DOS SANTOS FILHO 31.10.03 APA/PE 10,58 10,50 10,33 10,58 m 13 
1 S.Reg. VINÍCIUS GABRIEL NAZÁRIO DE OLIVEIRA 22.07.02 CAMPO FORMOSO 8,99 11,19 10,45 11,19 m 08 
3 S.Reg. JOSEAN FRANÇA DA SILVA 05.03.02 CAMPO FORMOSO 9,72 10,20 10,20 10,20 m 06 
4 S.Reg. ALEXANDRE NAVARRO CAMPOS FILHO 22.02.02 ISBA 10,18 9,71 9,47 1,18 m 05 

 

1.000 metros com Obstáculos Feminino – Final – 14:20 

Recorde:  Temperatura: 29º C Umidade 41 %   

Clas. N.º CBAt Nome do Atleta Nasc. Entidade Marca Pontos 

1 120 67327 JANE ALVES DOS SANTOS 09.10.04 AASF/JAGUARARI 03:48.84 13 
2 121 66041 JAQUELINE GOMES DOS SANTOS 26.09.03 APA/PE 03:43.77 08 

3 119 S.Reg. JENNIFER DOS SANTOS ALMEIDA 28.05.03 ARARAS AZUIS 04:07.79 06 
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1.000 metros com Obstáculos Masculino – Final – 14:40 

 Temperatura: 29º C Umidade 41 %   

Clas. N.º CBAt Nome do Atleta Nasc. Entidade Marca Pontos 

1 122 72105 ADRIANO DOS SANTOS 28/01/02 AASF/JAGUARARI 02:59.52 13 
2 123  JEFFERSON OLIVEIRA DA SILVA 06.09.04 ARARAS AZUIS 03:57.35 08 

 

250 metros rasos Feminino – Final p/Tempo – 15:00 

1ª SÉRIE 

 Temperatura: 29º C Umidade 41 %   

Clas. N.º CBAt Nome do Atleta Nasc. Entidade Marca  

1 197 S. Reg. KEILA CRISTINA NASCIMENTO DOS SANTOS 04.10.02 AMAT / TABOQUINHA / HERCULES 41.65  
2 079 68555 WILICA BAHIAO DE JESUS 13.11.02 CBKA 41.89  
3 078 S. Reg. JOCIELMA FERREIRA DA SILVA 08.11.04 AASF/JAGUARARI 44.77  
4 075 S. Reg. PIETRA VARELA CHAGAS 09.08.02 ISBA 46.27  
5 113 S. Reg. MARIA EDUARDA DA SILVA CRUZ 23.05.04 ARARAS AZUIS 48.69  
6 121 66041 JAQUELINE GOMES DOS SANTOS 26.09.03 APA/PE DNS  

 

250 metros rasos Feminino – Final p/Tempo – 15:00 

2ª SÉRIE 

 Temperatura: 29º C Umidade 41 %   

Clas. N.º CBAt Nome do Atleta Nasc. Entidade Marca  

1 076 71728 EVILA MICHELE DE JESUS DOS SANTOS 07.12.03 AMAT / TABOQUINHA / HERCULES 36.09 
2 118 64035 MARIA HELOÍSA DOS SANTOS SILVA 08.01.02 AASF/JAGUARARI 39.01 
3 077 S. Reg. LUCINEUMA FERREIRA DA SILVA 03.03.04 AASF/JAGUARARI 40.77 
4 124 71251 TIFFANY MATOS DE JESUS 14.07.02 AMAT / TABOQUINHA / HERCULES 40.93 
5 111 S. Reg. EMILLY VICTÓRIA DE MIRANDA RIOS 01/06/02 CAMPO FORMOSO 41.40 
6 091 S. Reg. MAIARA DA SILVA SANTOS 13.03.04 ARARAS AZUIS 43.12 
7 112 S. Reg. JAILANE DOS SANTOS PEREIRA 11/03/02 CAMPO FORMOSO 49.70 

 

250 metros rasos Feminino – Final p/Tempo – 15:00 

Recorde:  Temperatura: 29º C Umidade 41 %   

Clas. N.º CBAt Nome do Atleta Nasc. Entidade Marca Ptos 

1 076 71728 EVILA MICHELE DE JESUS DOS SANTOS 07.12.03 AMAT / TABOQUINHA / HERCULES 36.09 13 
2 118 64035 MARIA HELOÍSA DOS SANTOS SILVA 08.01.02 AASF/JAGUARARI 39.01 08 
3 077 S. Reg. LUCINEUMA FERREIRA DA SILVA 03.03.04 AASF/JAGUARARI 40.77 06 
4 124 71251 TIFFANY MATOS DE JESUS 14.07.02 AMAT / TABOQUINHA / HERCULES 40.93 05 
5 111 S. Reg. EMILLY VICTÓRIA DE MIRANDA RIOS 01/06/02 CAMPO FORMOSO 41.40 04 
6 197 S. Reg. KEILA CRISTINA NASCIMENTO DOS SANTOS 04.10.02 AMAT / TABOQUINHA / HERCULES 41.65 03 
7 079 68555 WILICA BAHIAO DE JESUS 13.11.02 CBKA 41.89 02 
8 091 S. Reg. MAIARA DA SILVA SANTOS 13.03.04 ARARAS AZUIS 43.12 01 
9 078 S. Reg. JOCIELMA FERREIRA DA SILVA 08.11.04 AASF/JAGUARARI 44.77 -- 

10 078 S. Reg. JOCIELMA FERREIRA DA SILVA 08.11.04 AASF/JAGUARARI 44.77 -- 
11 075 S. Reg. PIETRA VARELA CHAGAS 09.08.02 ISBA 46.27 -- 
12 113 S. Reg. MARIA EDUARDA DA SILVA CRUZ 23.05.04 ARARAS AZUIS 48.69 -- 
13 112 S. Reg. JAILANE DOS SANTOS PEREIRA 11/03/02 CAMPO FORMOSO 49.70 -- 

 

250 metros rasos Masculino - Final P/Tempo – 15:15 

1ª SÉRIE 

 Temperatura: 29º C Umidade 41 %   

Clas. N.º CBAt Nome do Atleta Nasc. Entidade Marca  

1 080 66031 CAIO RAMON DO BONFIM SANTOS 21.05.02. APA/PE 34.91  
2 081 71253 DANILO OLIVEIRA FREIRE FONSECA 23.07.02 ISBA 36.00  
3 196 S.Reg. DHANATA DE OLIVEIRA SANTOS 26.04.03 AMAT / TABOQUINHA / HERCULES 38.69  
4 184 S.Reg. RIAN PEREIRA GONZAGA 12.09.03 ISBA 43.30  

 
 

250 metros rasos Masculino - Final P/Tempo – 15:15 

2ª SÉRIE 

 Temperatura: 29º C Umidade 41 %   

Clas. N.º CBAt Nome do Atleta Nasc. Entidade Marca  

1 082 71248 HELTON NASCIMENTO DA SILVA 14.03.02 AMAT / TABOQUINHA / HERCULES 31.67  
2 126 S.Reg. MAICON DA SILVA E SILVA 07.05.02 AASF/JAGUARARI 33.63  
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3 115 S.Reg. BRENO ZANON PAIXÃO DA SILVA 03.05.02 CAMPO FORMOSO 34.11  
4 116 S.Reg. YAN MATEUS TORRES E SILVA 27.01.02 CAMPO FORMOSO 36.37  
5 195 S.Reg. DIOGO ALMEIDA DE JEUS 16.02.04 AMAT / TABOQUINHA / HERCULES 36.88  
6 109 S.Reg. ARTHUR SANTANA DE CARVALHO SANTOS 01.05.03 ISBA 39.31  

 

250 metros rasos Masculino - Final P/Tempo – 15:15 

Recorde:  Temperatura: 29º C Umidade 41 %   

Clas. N.º CBAt Nome do Atleta Nasc. Entidade Marca Pontos 

1 082 71248 HELTON NASCIMENTO DA SILVA 14.03.02 AMAT / TABOQUINHA / HERCULES 31.67 13 
2 126 S.Reg. MAICON DA SILVA E SILVA 07.05.02 AASF/JAGUARARI 33.63 08 
3 115 S.Reg. BRENO ZANON PAIXÃO DA SILVA 03.05.02 CAMPO FORMOSO 34.11 06 
4 080 66031 CAIO RAMON DO BONFIM SANTOS 21.05.02. APA/PE 34.91 05 
5 081 71253 DANILO OLIVEIRA FREIRE FONSECA 23.07.02 ISBA 36.00 04 
6 116 S.Reg. YAN MATEUS TORRES E SILVA 27.01.02 CAMPO FORMOSO 36.37 03 
7 195 S.Reg. DIOGO ALMEIDA DE JEUS 16.02.04 AMAT / TABOQUINHA / HERCULES 36.88 02 
8 196 S.Reg. DHANATA DE OLIVEIRA SANTOS 26.04.03 AMAT / TABOQUINHA / HERCULES 38.69 01 
9 109 S.Reg. ARTHUR SANTANA DE CARVALHO SANTOS 01.05.03 ISBA 39.31 -- 

10 184 S.Reg. RIAN PEREIRA GONZAGA 12.09.03 ISBA 43.30 -- 
 

1.000 metros rasos Feminino – Final – 15:30 

 Temperatura: 29º C Umidade 41 %   

Clas. N.º CBAt Nome do Atleta Nasc. Entidade Marca Pontos 

1 076 71728 EVILA MICHELE DE JESUS DOS SANTOS 07.12.03 AMAT / TABOQUINHA / HERCULES 03:16.01 13 
2 079 68555 WILICA BAHIAO DE JESUS 13.11.02 CBKA 03.34.78 08 
3 085 S.Reg. NÚBIA DE OLIVEIRA SILVA 06.04.02 CAMPO FORMOSO 04:20.61 06 

 

Salto em Distancia Feminino – Final – 15:30 

 Temperatura 29º C Umidade 42 % V. Vento SM 

Clas. CBAt Nome do Atleta Nasc. Entidade 1 2 3 Marca Pontos 
1 67327 JANE ALVES DOS SANTOS 09.10.04 AASF/JAGUARARI 4,49 4,26 3,93 4,49 m 13 
2 64222 GABRIELA SANTOS SILVA 15.05.02 AASF/JAGUARARI 3,09 3,13 3,22 3,22 m 08 
3 S.Reg. TAUANE DE AGUIAR SILVA 16.09.04 CAMPO FORMOSO 2,76 2,26 2,50 2,76 m 06 

 

Lançamento do Dardo Masculino – Final – 15:30 

Recorde:  Temperatura 29º C Umidade 42 %   

Clas. CBAt Nome do Atleta Nasc. Entidade 1 2 3 Marca Pontos 
1 S.Reg. JOSEAN FRANÇA DA SILVA 05.03.02 CAMPO FORMOSO 34,88 X X 34,88 m 13 
2 71741 MARCOS RODRIGO DA SILVA SANTOS 20.12.02 AASF/JAGUARARI 21,47 X 24,14 24,14 m 08 
3 64226 EDUARDO HERMÍNIO DA SILVA 26.10.03 AASF/JAGUARARI 20,66 X 22,12 22,12 m 06 
4 S.Reg. THIENRRY HENRRY SANTOS DA SILVA 19.08.04 ARARAS AZUIS X 18,38 X 18,38 m 05 
5 66034 LEANDRO OLIVEIRA DE SANTANA 18.02.02 APA/PE X X 18,16 18,16 m 04 

 

Arremesso do Peso Feminino – Final – 15:30 

 Temperatura 29º C Umidade 42 %   

Clas. CBAt Nome do Atleta Nasc. Entidade 1 2 3 Marca Pontos 
1 S.Reg. JESSIANE MANUELA DA SILVA 11.07.02 CAMPO FORMOSO 7,11 7,74 6,86 7,74 m 13 
2 S.Reg. ANE CAROLINE VIEIRA 18.10.03 CAMPO FORMOSO 7,18 7,67 6,68 7,67 m 08 
3 S.Reg. MAISA OLIVEIRA DOS SANTOS SÁ 24.02.03 ISBA 7,52 6,97 7,48 7,52 m 06 
4 S.Reg. MAIARA DA SILVA SANTOS 13.03.04 ARARAS AZUIS 8,25 6,45 6,58 6,58 m 05 

 

Lançamento do Disco Masculino – Final – 15:30 

 Temperatura 29º C Umidade 42 %   

Clas. CBAt Nome do Atleta Nasc. Entidade 1 2 3 Marca Pontos 
1 72309 LEANDRO SILVA DOS SANTOS FILHO 31.10.03 APA/PE X 24,96 32,48 32,48 13 
2 S.Reg. ALEXANDRE NAVARRO CAMPOS FILHO 22.02.02 ISBA X 18,62 19,19 19,19 08 
3 S.Reg. VINÍCIUS GABRIEL NAZÁRIO DE OLIVEIRA 22/07/02 CAMPO FORMOSO X 18,33 X 18,33 06 
4 S.Reg. GLLAYFSON PABLO G. OLIVEIRA 04.10.04 ARARAS AZUIS X X 12,88 12,88 05 

 

Salto em Altura Feminino - Final – 15:30 

 Temperatura 29º C Umidade 42 %   

Clas CBAt Nome do Atleta Nasc. Entidade 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 Marca Pontos 
1 68567 EMANUELA SANTOS SILVA 03.03.02 AASF/JAGUARARI 0 0 X0 0 XXX 1,20 m 13 
2 S.Reg. JENNIFER DOS SANTOS ALMEIDA 28.05.03 ARARAS AZUIS 0 0 XX0 XX0 XXX 1,25 m 08 



CAMPEONATOS BAHIANOS CAIXA DE ATLETISMO SUB 16 
 

Local: Pista de Atletismo do SESI/CIUBF – Simões Filho/Ba 
 

Data: 27de agosto de 2017 
 

4 

 

3 S.Reg. MARIA EDUARDA DA SILVA CRUZ 23.05.04 ARARAS AZUIS 0 X0 XXX   1,20 m 06 
 

1.000 metros rasos Masculino – Final – 15:45 

Recorde:  Temperatura
: 

29º C Umidade 41 %   

Clas. N.º CBAt Nome do Atleta Nasc. Entidade Marca Pontos 

1 089 71741 MARCOS RODRIGO DA SILVA SANTOS 20/12/02 AASF/JAGUARARI 2:57.90 13 
2 090 64226 EDUARDO HERMÍNIO DA SILVA 26/10/03 AASF/JAGUARARI 2:59.56 08 
3 086 S. Reg. JONATAS NATANAEL PASSOS DA SILVA 22.04.02 CAMPO FORMOSO 3:08.93 06 
4 083 71247 GUILHERME DA HORA SANTOS 03.11.02 AMAT / TABOQUINHA / HERCULES 3:13.70 05 
5 087 S. Reg. THIENRRY HENRRY SANTOS DA SILVA 19.08.04 ARARAS AZUIS 3:38.45 04 
6 081 71253 DANILO OLIVEIRA FREIRE FONSECA 23.07.02 ISBA 3:47.00 03 
7 084 S. Reg. HENRIQUE ALVES SOUZA BRITO 06.12.02 ISBA 3:55.76 02 

 

Revezamento 4x75 metros rasos Feminino – Final – 16:30 

 Temperatura: 29º C Umidade 41 %   
Clas. N.º CBAt Nome do Atleta Nasc. Entidade Marca Pontos 

 118 64035 MARIA HELOÍSA DOS SANTOS SILVA 08.01.02    

1 077 S. Reg. LUCINEUMA FERREIRA DA SILVA 03.03.04 AASF/JAGUARARI 42.35 26 
 120 67327 JANE ALVES DOS SANTOS 09.10.04    

 114 68567 EMANUELA SANTOS SILVA 03.03.02    

 124 71251 TIFFANY MATOS DE JESUS 14.07.02    
2 198 S. Reg. ELINE DOS SANTOS FREITAS 20.04.03 AMAT / TABOQUINHA / HERCULES 44.27 16 

 197 S. Reg. KEILA CRISTINA NASCIMENTO DOS SANTOS 04.10.02    
 076 71728 EVILA MICHELE DE JESUS DOS SANTOS 07.12.03    

 112 S. Reg. JAILANE DOS SANTOS PEREIRA 11.03.02    

3 093 S. Reg. JESSIANE MANUELA DA SILVA 11.07.02 CAMPO FORMOSO 44.91 12 
 111 S. Reg. EMILLY VICTÓRIA DE MIRANDA RIOS 01.06.02    

 085 S.Reg. NÚBIA DE OLIVEIRA SILVA 06.04.02    

 094 64222 GABRIELA SANTOS SILVA 15.05.03    
4 119 S.Reg. JENNIFER DOS SANTOS ALMEIDA 28.05.03 ARARAS AZUIS 51.46 10 

 091 S.Reg. MAIARA DA SILVA SANTOS 13.03.04    
 113 S. Reg. MARIA EDUARDA DA SILVA CRUZ 23.05.04    

 

Revezamento 4x75 metros rasos Masculino – Final – 16:45 

Recorde:  Temperatura: 29º C Umidade 41 %   
Clas. N.º CBAt Nome do Atleta Nasc. Entidade Marca Pontos 

 080 66031 CAIO RAMON DO BONFIM SANTOS 21.05.02.    

1 095 72309 LEANDRO SILVA DOS SANTOS FILHO 31.10.03 APA/PE 38.93 26 
 117 72312 LIEDSON OLIVEIRA DE SOUZA 31.03.03    

 125 66034 LEANDRO OLIVEIRA DE SANTANA 18.02.02    

 126 S.Reg. MAICON DA SILVA E SILVA 07/05/02    
2 122 72105 ADRIANO DOS SANTOS 28/01/02 AASF/JAGUARARI 39.03 16 

 089 71741 MARCOS RODRIGO DA SILVA SANTOS 20.12.02    
 090 64226 EDUARDO HERMÍNIO DA SILVA 26/10/03    

 116 S.Reg. YAN MATEUS TORRES E SILVA 27/01/02    

3 115 S.Reg. BRENO ZANON PAIXÃO DA SILVA 03/05/02 CAMPO FORMOSO 39.11 12 
 086 S. Reg. JONATAS NATANAEL PASSOS DA SILVA 22.04.02    

 092 S.Reg. JOSEAN FRANÇA DA SILVA 05.03.02    

 109 S.Reg. ARTHUR SANTANA DE CARVALHO SANTOS 01.05.03    
4 184 S.Reg. RIAN PEREIRA GONZAGA 12.09.03 ISBA 42.47 10 
 081 71253 DANILO OLIVEIRA FREIRE FONSECA 23.07.02    
 194 S.Reg. ALEXANDRE NAVARRO CAMPOS FILHO 22.02.02    

 082 71248 HELTON NASCIMENTO DA SILVA 14.03.02    
---- 083 71247 GUILHERME DA HORA SANTOS 03.11.02 AMAT / TABOQUINHA / HERCULES DQ  

 196 S.Reg. DHANATA DE OLIVEIRA SANTOS 26.04.03  Regra 170 
 195 S.Reg. DIOGO ALMEIDA DE JEUS 16.02.04    
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CLASSIFICAÇÃO FINAL POR CLUBE  
MASCULINO  FEMININO 

Clas. Entidade Pontos  Clas. Entidade Pontos 
1º Lugar CAMPO FORMOSO 86  1º Lugar AASF / JAGUARARI 122 
2º Lugar APA/PE 69  2º Lugar CAMPO FORMOSO 87 
3º Lugar AASF / JAGUARARI 68  3º Lugar AMAT / TABOQUINHA / HERCULES 62 
4º Lugar AMAT / TABOQUINHA / HERCULES 56  4º Lugar ARARAS AZUIS 36 
5º Lugar ISBA 41  5º Lugar ISBA 16 
6º Lugar ARARAS AZUIS 22  6º Lugar CBKA 10 

    7º Lugar APA/PE 08 

 


